
   

UCHWAŁA  NR  XII /88/ 2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR III/15/2014 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR IV/22/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/35/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR V/32/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/47/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/66/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/70/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/78/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VI/38/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/85/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VII/49/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/90/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/92/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/96/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VIII/54/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/109/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/116/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 września 2015 r. w sprawie zmian 



2 

 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/125/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/138/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 października 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR IX/67/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 października 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/141/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/150/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR X/79/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/154/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/160/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/169/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 98 100,42 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 

   

Dochody bieżące, z tego : 1 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 

   

Dochody bieżące, z tego : 2 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

2 000,00 

 

720 INFORMATYKA 49 497,42 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 49 497,42 

 Dochody majątkowe: 49 497,42 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (umowa SI.III.0784/1-85/10 -

RPO) zwrot środków za  poniesione wydatki w latach ubiegłych 

49 497,42 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

5 000,00 

   

Dochody bieżące, z tego : 5 000,00 



3 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 5 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu  terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 
 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

21 300,00 

   

Dochody bieżące, z tego : 21 300,00 

 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO,  

PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 

OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH  

1 300,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 1 300,00 

     

 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 

DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

20 000,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 
 

758 RÓZNE ROZLICZENIA 17 335,00 

   

Dochody bieżące, z tego : 17 335,00 

 75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

17 335,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 17 335,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 968,00 

   

Dochody bieżące, z tego : 1 968,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 968,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 968,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 98 100,42 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 936,57 

    

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 38 936,57 

Wydatki bieżące, z tego: 38 936,57 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 38 936,57 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 936,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 936,57 
 

720 INFORMATYKA 333,85 

   

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 333,85 



4 

 

    

Wydatki bieżące, z tego: 36,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych 36,00 

a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 36,00 

  4580 Pozostałe odsetki 36,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 

297,85 

  6667 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur,  o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych 

297,85 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 968,00 

   

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 968,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 968,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych 1 968,00 

a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1 968,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 968,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I  OCHRONA ŚRODOWISKA 36 862,00 

   

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 6 400,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 6 400,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 400,00 

 6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
- zakup środków trwałych (odcinka kanalizacji sanitarnej gminy Krościenko 

Wyżne w rejonie ul. Wąskiej) 

6 400,00 

    

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 30 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 30 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

     

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 462,00 
Wydatki bieżące, z tego: 462,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 462,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

462,00 

   
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  20 000,00 

 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 



5 

 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

 

§ 3. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik 

do niniejszej uchwały: 

1) udziela się dotacji celowej w kwocie 462,00 zł dla Gminy Krosno na realizację projektu pn. 

”Plan gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru obejmującego Miasto Krosno oraz Gminy: 

Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka, Korczyna, Wojaszówka i Krościenko Wyżne”. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


